[image: Герб%20Урая]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
            ДУМА ГОРОДА УРАЙ

           РЕШЕНИЕ

от  28 февраля 2019 года                                             		                        № 9

О внесении изменения
 в Положение Управления образования
и молодежной политики администрации города Урай

Рассмотрев представленный главой  города Урай проект решения Думы города Урай «О внесении изменения в Положение Управления образования  и молодежной политики администрации города Урай», Дума города Урай решила:
1. Внести изменение в Положение Управления образования и молодежной политики администрации города Урай, утвержденное решением Думы города Урай  от 21.12.2017 №102 (в редакции решения Думы города Урай от 25.10.2018 № 59), согласно приложению.
2. Обеспечить Управлению образования и молодежной политики администрации города Урай (М.Н. Бусова) государственную регистрацию принятого настоящим решением изменения в уполномоченном государственном органе в порядке, установленном действующим законодательством.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя».
4. Действие изменения, внесенного настоящим решением, распространить на правоотношения с 01.01.2019.

	Председатель Думы города Урай

	Исполняющий обязанности главы города Урай

Г.П. Александрова

И.А. Козлов

01 марта 2019 года

Приложение
к решению Думы города Урай
от  28 февраля 2019  № 9

Изменение
в Положение  Управления образования и молодежной политики
администрации города Урай

  Раздел 3 дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6. Осуществляет функции и полномочия  главного распорядителя бюджетных средств, главного администратора доходов бюджета и получателя бюджетных средств в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации.».

image1.jpeg